MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 022/2022 - Progep

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO ENTRE CAMPI DA
UFSM E REDISTRIBUIÇÃO

DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO PARA A UFSM

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado final
da seleção para remoção entre campi da UFSM e redistribuição de servidores técnico-administrativos em
educação para a UFSM, regido pelo Edital n. 018/2022 - Progep:

1. Classificação final

 Cargo: Engenheiro – Área (Área: Engenharia Mecânica)

Remoção:

Não houve candidatos inscritos

Redistribuição:

Candidato(a) Classificado(a):

   Vinicius Fischer Gonçalves

 Cargo: Pedagogo (Campus Palmeira das Missões)

Remoção:

Não houve candidatos inscritos

Redistribuição:

Candidato(a) Classificado(a):

   Estela Mari Santos Simões da Silva

    Cargo: Técnico em Enfermagem

Remoção:

Não houve candidatos inscritos

Redistribuição:

Não houve candidatos inscritos

     Mais informações poderão ser obtidas pelo telefone 3220-8760 ou pelo e-mail numov@ufsm.br.

Santa Maria, 20 de abril de 2022.

Daniel Arruda Coronel

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas